
LA GIUNTA COMUNALE

Visto il piano occupazionale approvato con atto di G.C. n.61 del 09/04/2008 in cui si prevede, tra le altre 

cose di attivare una procedura di mobiità tra Enti per la copertura di n.1 posto di istruttore Direttivo Tecnico e 

n.1 posto di Istruttore Direttivo amministrativo ai sensi e per gli effetti dell'art.30 del D.lgs n.165/2001;

Visto il Regolamento comunale per l'accesso dall'esterno, da ultimo approvato con Delibera di Giunta 

n.245 in data 23/9/1998 nel quale si prevede che l'indizione di selezioni pubbliche o procedure per la copertura 

di posti dall'esterno sia indetta con atto di Giunta Comunale (riferimento art.6);

Ritenuto di attivare una indizione procedura per mobilità tra enti per n.1 posto di Istruttore Direttivo 

Tecnico (Ufficio Progettazione) e n.1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo (Ufficio Contratti)

Visto l'avviso  per tali assunzioni predisposto dall'Ufficio personale, allegato alla presente delibera;

Precisato che la pubblicazione e successivamente la nomina in servizio degli idonei dalla graduatoria del 

concorso, nel periodo di vigenza della stessa, è subordinata alle disposizioni finanziarie in materia di personale 

presso enti locali;

Rilevato, inoltre che, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, pieno o parziale, avviene 

nell'ambito delle previsioni di legge e di contratto;

Visto il vigente regolamento per l'accesso approvato con atto G.C. n. 245 del 23.09.1998 e successsive 

modificazioni;

A voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

- di approvare, per i motivi espressi in narrativa, l'avviso pubblico di indizione procedura per mobilità tra 

enti per n.1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico (Ufficio progettazione) e n.1 posto di istruttore Direttivo 

Amministrativo (Ufficio contratti);

- di trasmettere il presente atto alla R.S.U. aziendale e alle oo.ss., dando atto che si procederà alla 

pubblicazione solo una volta accertata e verificata la sussistenza e il rispetto dei limiti di spesa del personale.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi di urgenza, ai sensi dell'art.134, comma 4, del T.U.E.LL. di cui 

al D.lgs n.267 del 18/8/2000;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare l'atto immediatamente eseguibile. 



___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36256/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 104 dell'11.06.2008   pag.  

_____________________________________________________________________


